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Annotatsiya: Bu maqolada islom dinining dunyo dinlaridan farqi va qay darajada oʻz 

oʻrniga ega ekanligi haqida soʻz yuritiladi. Uning paydo boʻlishi va dunyo dinlari orasida 

oʻz oʻrniga ega boʻlishi haqida ham fikr yuritiladi. 
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Annotation: This article talks about the difference of Islam from world religions and to 

what extent it has its place. It is also thought about its emergence and its place among the 

religions of the world. 
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Islom dinining dunyo bo'ylab tarqalishi islom dinining paydo bo'lishi va payg'ambarimiz 

Muhammad alayhissalomning hayotlari bilan bog'liq. Islom dinining paydo bo'lishi, M.S. 

Bu 610 yilda, 40 yoshli payg'ambarimiz Muhammad Hiro g'orida Xudodan birinchi vahiy 

olganida boshlangan. Bu voqeadan so‘ng Payg‘ambarimiz Muhammad alayhissalomga 

muntazam vahiylar tushdi va Islom dinining asosiy asoslari paydo bo‘ldi. 

Payg‘ambarimiz Muhammad alayhissalom islom dinini yoyishni boshlaganlarida katta 

qiyinchiliklarga duch keldilar. Islom dini Makkada butparastlik keng tarqalgan bir davrda 

paydo bo'lgan va shu tariqa islom diniga qarshilik ko'rsatilgan. Payg'ambarimiz Muhammad 

va uning izdoshlari o'zlarining diniy e'tiqodlarini namoyon etish uchun kurashdilar va bu 

kurash davomida ko'plar qiynoqlarga uchradi, surgun qilindi yoki o'ldiriladi. 

Biroq Islom dinining xabari payg‘ambarimiz Muhammad sollallohu alayhi vasallamning 

o‘gitlari va musulmonlarning qurbonliklari tufayli tez tarqala boshladi. Islom 

qoʻshinlarining fathlari bilan Islomning tarqalishi ham tezlashdi. Islom qo‘shini nafaqat 

dunyoviy kuch sifatida, balki adolatli boshqaruv, bag‘rikenglik va insoniy qadriyatlarni 

yoyish uchun ham kurashdi. 
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Islom dinining boshqa dinlar taʼsirida tarqalishi butun dunyoda katta oʻzgarishlarga sabab 

boʻldi. Islom sivilizatsiyasi matematika, astronomiya, tibbiyot, falsafa, adabiyot va san’at 

kabi ko‘plab sohalarda katta taraqqiyotga erishdi. Islom olamining ilm-fan va texnologiya 

sohasidagi taraqqiyoti boshqa sivilizatsiyalarni ham ilhomlantirdi va butun dunyodagi ilmiy 

va madaniy taraqqiyotning bir qismiga aylandi. 

Bugungi kunda islom dinining tarqalishini butun dunyo bo'ylab 1,8 milliarddan ortiq 

musulmonlar mavjudligi ko'rsatmoqda. Islom dinining tarqalishi butun dunyo bo‘ylab 

musulmonlar hayotini va jahon tarixini shakllantiruvchi muhim omil hisoblanadi.  

 

 

Islomning boshqa dinlardan farqlarini ko'p jihatdan tekshirish mumkin. Mana bir nechta 

farqlar: 

1. Monoteistik e'tiqod: Islomning eng muhim xususiyati shundaki, unda yakkaxudolik 

e'tiqod tizimi mavjud. Islomda faqat Allohning borligi qabul qilinadi va boshqa xudolar 
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e'tiborga olinmaydi. Bu boshqa dinlardan farqli yondashuv bo‘lib, islomning o‘ziga xos 

e’tiqod tizimi ekanligini ko‘rsatadi. 

2. Payg‘ambarimiz Muhammad: Islomda payg‘ambarimiz Muhammad Allohning oxirgi 

payg‘ambari hisoblanadi. Boshqa dinlar singari islom dini ham oʻzidan oldingi 

paygʻambarlar borligiga eʼtiqod qiladi, lekin islomning oʻziga xosligi shundaki, oxirgi 

paygʻambarimiz Muhammad paygʻambarimiz boʻlgan. 

3. Qur'on: Islom dinida Qur'oni Karim Alloh taoloning oxirgi vahiy kitobi hisoblanib, Islom 

dinining muqaddas kitobidir. Boshqa dinlarning muqaddas kitoblaridan farqli o'laroq, 

Qur'on butunlay Xudoning so'zlari ekanligiga ishoniladi va hech qanday inson aralashuvisiz 

saqlanib qolgan. 

4. Namoz: Islomda besh vaqt namoz o‘qish farz sanaladi. Boshqa dinlarda ham shunga 

o'xshash amaliyotlar mavjud bo'lsa-da, bu islomning o'ziga xosligini ko'rsatadigan ilovadir. 

5. Ro‘za: Islomda Ramazon oyida ro‘za tutish farz sanaladi. Boshqa dinlarda ham shunga 

o'xshash amaliyotlar mavjud bo'lsa-da, bu islomning o'ziga xosligini ko'rsatadigan ilovadir. 

6. Zakot: Islomda zakot berish farz sanaladi. Boshqa dinlarda ham shunga o'xshash 

amaliyotlar mavjud bo'lsa-da, bu islomning o'ziga xosligini ko'rsatadigan ilovadir. 

7. Haj: Islomda musulmonlar Makkada haj qilishlari farz sanaladi. Boshqa dinlarda ham 

shunga o'xshash amaliyotlar mavjud bo'lsa-da, bu islomning o'ziga xosligini ko'rsatadigan 

ilovadir. 

8. Axloq: Islom dinida insonlarning axloqiy xulq-atvoriga katta ahamiyat berilib, odamlar 

bir-biriga nisbatan adolatli va rahm-shafqatli bo‘lishga tavsiya etilgan. Boshqa dinlarda ham 

shunga o'xshash tamoyillar targ'ib qilingan bo'lsa-da, bu islomning o'ziga xosligini 

ko'rsatadigan amaliyotdir. 

Bu tafovutlar islom dinining boshqa dinlardan alohida o‘ziga xos xususiyatga ega ekanligini 

ko‘rsatadi va islom dinining o‘ziga xos e’tiqod, ibodat va axloqiy qadriyatlar tizimi 

mavjudligini ko‘rsatadi. 

    Foydalanilgan  adabiyotlar: 

1.Islom dini tarixi 

2.Islom dini fiqhi 

3.Islom dini tasnifi  

 

 

 

 

 


